4 ustawy PZP Zamawiający informuje, iż zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia kwotę: 

Część 1: Zaciągnięcie kredytu długoterminowego w wysokości 2.790.000,00 zł  

z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – 778 788,68 zł brutto 

(słownie: siedemset siedemdziesiąt osiem tysięcy siedemset osiemdziesiąt osiem złotych 

68/100). 

Część 2: Zaciągnięcie kredytu długoterminowego w wysokości 690.300,00 zł  

z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu wcześniej 

zaciągniętych kredytów – 203 300,15  zł brutto (słownie: dwieście trzy tysiące trzysta złotych 

15/100). 

2025-11-20T09:17:18+0100
	TOMASZ PODHORECKI